

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا
فہرست کارروائی
مورخہ 31 جولائی 2020ء بروز جمعہ
بوقت 10:00 بجے صبح

- 1- تلاوت کلام پاک وترجمہ
- 2- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)
- 3- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 4- تحریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 5- تحریک التواء (اگر کوئی ہوں)
- 6- درج ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:-
(الف) نمبر 1173 منجانب محترمہ عائشہ بانو صاحبہ، رکن صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)
(ب) نمبر 1193 منجانب جناب رنجیت سنگھ صاحب، رکن صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)
- 7- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، ”خیبر پختونخوا لوکل گورنمنٹ (پہلا ترمیمی) آرڈیننس 2020“ کو ایوان میں پیش کریں گے۔
- 8- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، ”خیبر پختونخوا خاصہ دار فورس (ترمیمی) بل مجریہ 2020ء“ کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 9- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، ”خیبر پختونخوا خاصہ دار فورس (ترمیمی) بل مجریہ 2020ء“ کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 10- جناب عنایت اللہ صاحب، محترمہ نگہت یاسمین اور کرنی صاحبہ اور محترمہ حمیرا خاتون صاحبہ، اراکین صوبائی اسمبلی کے تحریک التواء نمبر 175 پر صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا قواعد و انضباط و طریقہ کار مجریہ 1988 کے قاعدہ 73 کے تحت بحث۔ (کاپی منسلک ہے)

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER
PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Friday, the 31st July, 2020 at 10:00 A.M

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.

2. Leave applications of the Honorable Members. (if any)

3. Announcement from the Chair. (if any)

4. Privilege Motions. (if any)

5. Adjournment Motion. (if any)

6. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 1173 of Ms. Ayesha Bano, MPA **(copy enclosed)**
 - (b) No. 1193 of Mr. Ranjeet Singh, MPA **(copy enclosed)**

7. The Honorable Chief Minister will lay ***“the Khyber Pakhtunkhwa Local Government (First Amendment) Ordinance, 2020”*** in the House.

8. The Honorable Chief Minister will move that ***“the Khyber Pakhtunkhwa Khasadar Force (Amendment) Bill, 2020”*** may be taken into consideration at once.

9. The Honorable Chief Minister will move that ***“the Khyber Pakhtunkhwa Khasadar Force (Amendment) Bill, 2020”*** may be passed.

10. Discussion on Adjourned Motion No. 175 of Mr. Inayat Ullah, Ms. Nighat Yasmin Orakzai and Ms. Humaira Khatoon, MsPA under rule 73 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988. **(Copy enclosed)**.

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa